
 
Rezultāti izglītības programmas „Datorsistēmas” 

profesionālajos konkursos  
projekta „Izglītojamo inovatīvu un interaktīvu prasmju attīstīšana”  

(Vienošanās nr. 2010/0072/1DP/1.2.1.1.3/09/APIA/VIAA/025) ietvaros 

 

Marta mēneša beigās notika izglītības programmas Datorsistēmas ikgadējais 
konkurss „Erudītākā datoriku grupa 2012”. Kā arī noslēgušies konkursi „Datorgrafiķis 
2012” un „Programmētājs 2012”. 

Erudīcijas konkursā piedalījās visi audzēkņi, 3 audzēkņi no katras grupas veidoja 
dalībnieku komandu, pārējie grupas biedri juta līdzi un piedalījās līdzjutēju konkursos. 

Kā vienmēr vispirms mājas darbs, iepazīstināšana ar komandām 

Skolotāju Viktora un Aivara sagatavotais uzdevums „Paņem, ja vari!” 



 

 
Skolotāju komanda ☺ Vēl viens jaunums, uzdevums ar 

sērkociņiem! 
Šogad konkursa „nagla” un jaunums vienlaicīgi bija skolotāju veidotais uzdevums 

„Paņem, ja vari!”. Komandas izvēlējās tēmas un punktu skaitu, rezultātā bija jāatbild uz 
atbilstošas grūtības jautājumu par konkrēto tēmu. Tā kā jautājumus bija sagatavojuši 
tikai divi skolotāji, tad citiem skolotājiem bija iespējams ārpus kārtas piedalīties kā 
komandai. Izrādās, ka jaunieši nepazīst Latvijas apskates objektus tik labi kā skolotāji. 
Kopvērtējumā šajā konkursā līderi 19. grupas pārstāvji, skolotāji palika otrie. 

Kā jau „datoriķiem”, puzles tēma arī 
dators ☺ 

Ātrākais rakstītājs 

Līdzjutēji Nu un, protams, „Mēmais šovs” 



 

 
Balvas... Sumināšana. 

Konkursu rezultāti 

„Erudītākā datoriku grupa 2012” jau otro gadu 19. grupa, komandā – Jānis Rencis, 
Mareks Ģermanis, Aivis Gailis. Otrie – 15. grupa: Einārs Matuzs, Mārtiņš Krūmiņš, 
Andris Strelčs. Trešajā vietā palika 13. grupas komanda – Māriņš Tanne, Artūrs 
Garmašovs, Aleksejs Leonovičs. Mazāk paveicās pirmā kursa komandai, bet viņiem viss 
vēl priekšā. 16. grupas komanda – Igors Orlovs, Gints Gaitnieks, Jānis Trabša. 
Apsveicam visus! 

Konkursa „Programmētājs 2012” labākie no katras grupas: 16. grupa Elvijs Skruļs, 13. 
grupa Einārs Hamrihs, 19. grupa Gatis Riekstiņš. 

Kā profesionālākie Datorgrafiķi tika atzīti: Jānis Āboliņš, Mārcis Niedra un Egils 
Dzenis. 

Apsveikumi visiem dalībniekiem un līdzjutējiem! 

 
 
Izglītības programmas „Datorsistēmas” 
Vadītāja Aļona Lukašenoka 


